

# INCANA

Smart idea for wall



## WNĘTRZA I ELEWACJE INCANA



ROMA CARROT

**W** ofercie INCANA znajdziemy płytki dekoracyjne imitujące kamień, cegłę, drewno, strukturę betonu, a także nowoczesne wzory geometryczne.

Dostępna jest szeroka gama barw odpowiadająca aktualnym trendom. Oferowane płytki są w różnych rozmiarach, co pozwala na dobranie ich odpowiednio do charakteru wnętrza. Produkty INCANA stosowane są m.in. do takich wnętrz jak: salon, kuchnia, jadalnia, wykonywania elewacji budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej (hotele, biurowce). Kamień dekoracyjny sprawdza się do ogrodzeń, murów, kominów i kominków, klatek schodowych i korytarzy. Mnogość proponowanych rozwiązań odpowiada zarówno stylowi nowoczesnemu, rustykalnemu, czy tradycyjnemu.

**Płytki imitujące kamień** to materiał, który jest wykorzystywany m.in. do wykańczania ścian zewnętrznych. Sprawdzają się zarówno w stylizacjach inspirowanych architekturą modernistyczną, jak i tradycyjną.

Płytki imitujące rozmaite faktury skalne dostępne są w wielu wzorach i kolorach, dlatego dają tak dużo możliwości aranżacji. Aby płytki imitujące kamień wyglądały stylowo i efektownie, powinny oddawać surowy i niejednorodny charakter kamienia. Produkty z kolekcji INCANA STONE wyróżniają się pod tym

względem unikatowymi przebarwieniami dającymi efekt naturalnego kamienia. Wszystko dzięki autorskiej metodzie barwienia DRY Technology.

**Betonowe płytki dekoracyjne INCANA** są odporne na mróz, wilgoć, promienie słoneczne i wodę. Produkty Incana doskonale nadają się do montażu wewnątrz i na



STRIPE NATURAL



ATLANTIC GRAPHITE





BASALTO COPPER



ARNHEM ROSSO

zewnątrz. Dzięki ich uniwersalności można zastosować je we wszystkich typach pomieszczeń, od łazienki, poprzez kuchnie, pokoje czy sypialnie, jak również na elewacjach budynków i kominach.

### Stylizyka loftowa wśród trendów dekoracyjnych

Styl do niedawna kojarzony głównie ze starymi, industrialnymi wnętrzami, powrócił i cały czas jest obecny wśród aktualnych trendów. Wnętrza tego rodzaju

charakteryzują się przestronnością i przemysłowym, surowym wykończeniem, a często wykorzystywane w nich akcenty to metal, beton, a także drewno. W ofercie Incana dostępne są płyty betonowe o zróżnicowanym rozmiarze i charakterze. Odbiorcy doceniają je głównie za ich surowość i naturalność, co świetnie komponuje się w każdym wnętrzu.

Ciekawy przykład płyty betonowej z wżerami i fugą stanowi płytka z kolekcji Stripe. Charakteryzuje się ona fakturą będącą połączeniem wielu elementów o różnej

długości i grubości. Dostępna jest w dwóch wersjach kolorystycznych: bianco oraz natural.

Wykończenie w stylu loft można wykonać także przy użyciu **plytek imitujących cegłę**. W kolekcji INCANA BRICK znajdziemy cegłę o tradycyjnym i ponadczasowym charakterze. Jest ona dostępna w wielu odsłonach. Do wypełnienia spoin między płytkami, marka Incana proponuje 5 autorskich fug o zróżnicowanych kolorach. Oferta firmy wzbogaciła się również o panele dekoracyjne z gotową fugą w różnych formatach, co ułatwia proces montażu.

Natura i środowisko to jeden z najmłodniejszych w tym sezonie trendów w dekoracji wnętrz. Wzory inspirowane drewnem od lat cieszą się niesłabnącą popularnością i są jedną z częściej wykorzystywanych inspiracji wnętrzarskich. W odpowiedzi na ten trend, projektanci Incana zaproponowali **kolekcję Wood**. Płytką z tej serii – Landwood jest swoistym drewnem zatopionym w betonie. Jej struktura doskonale imituje drewno, co przywodzi na myśl ślady przeszłości zatopione na zawsze w skale. Długa i wąska forma tego produktu, plus występowanie w dwóch kolorach, Cappuccino – stonowanym beżu, oraz Volcano – ciemnej barwie skały wulkanicznej, przyczyniają się do niepowtarzalności wnętrza i elewacji.

**Kolekcja decor** charakteryzuje się geometryczną stylizacją. Ich minimalistyczny styl podkreśla matowa jednolita barwa. Produkt Atlantic w krótkim czasie stał się hitem wśród architektów i projektantów. Jest to najbardziej rozpoznawalny produkt z tej kolekcji.

Jedną z podstawowych zalet dekoracyjnych płytek gipsowych jest ich niska waga, a także grubość, która nie przekracza 2,5 cm. W ofercie firmy Incana można również znaleźć produkty w specjalnej wersji *slim*, których grubość to zaledwie 1,5 cm. Dzięki temu można je kłaść praktycznie na każdej ścianie bez specjalnego wzmocnienia, nawet na dużych przestrzeniach.

Celem marki Incana jest dostarczenie klientowi rozwiązań umożliwiających łatwą i efektywną dekorację ścian wewnątrz pomieszczeń użytkowych jak i na elewacjach budynków. Projektanci INCANA dbają o to, aby zaspokoić potrzeby najbardziej wymagających klientów. Dostępne wzory umożliwiają szerokie możliwości aranżacyjne i odpowiadają na aktualne trendy.

**Incana S.A.**

ul. Witosa 10, 59-330 Ścinawa

tel. 76 843 70 80, faks 76 756 56 56, [www.incana.pl](http://www.incana.pl), e-mail: [incana@incana.pl](mailto:incana@incana.pl)

